РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЛЕПИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-ПРИСТАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ДВАДЦАТАЯ ВНЕОЧЕРЕДНАЯ СЕССИЯ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

      29 августа 2022 года                                                                                            № 43

с. Клепиково
О возложении исполнения полномочий
главы  Клепиковского  сельсовета
Усть-Пристанского района Алтайского края

В связи с досрочным прекращением полномочий  главы Клепиковского сельсовета Усть-Пристанского района Алтайского края Ворониной Ирины Владимировны, письменным согласием Скурыдиной Светланы Сергеевны, на основании статей 60.2, 151 Трудового кодекса Российской Федерации, части 2 статьи 33 Устава муниципального образования  Клепиковский  сельсовет Усть-Пристанского района Алтайского края  Клепиковский сельский Совет депутатов Усть-Пристанского района Алтайского края РЕШИЛ:

1. Возложить исполнение полномочий главы Клепиковский  сельсовета Усть-Пристанского района Алтайского края на специалиста по делопроизводству администрации Клепиковского сельсовета Скурыдину Светлану Сергеевну с 13.09.2022г. на период до проведения досрочных выборов главы сельсовета,  не более чем на пол года, с доплатой разницы в зарплате 13545,73тыс. руб.
2. Обнародовать настоящее в установленном порядке.

3.  Решение вступает в силу с 13 сентября 2022 года.
       Председатель Клепиковского

       Сельского Совета депутатов                                                       И.В.Воронина